СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «27» декабря 2024 года                                                                  № 265
с. Писаревка
О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
Руководствуясь пунктом 2 статьи 8 решения Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 27.04.2015 года № 183 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Писаревском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области , принимая во внимание Протокол №1 от 16.12.2024 года собрания жителей ТОС «Городок» Писаревского сельского поселения о прекращении деятельности ТОС «Городок», Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
- от 25.02.2019 года №187 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Городок».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского сельского поселения                               И.И.Скибина

Председатель совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района                               А.Н.Хортов